
PROTOKÓŁ  Nr XXXVIII/2021 

z  Sesji Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 29 lipca 2021 r. 

przeprowadzonej w  zdalnym trybie obradowania 

w Nakle nad Notecią w godz. 15.00 do 15.43 

 

Obradom  przewodniczył :  Paweł Wiśniewski 

     Przewodniczący Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią 

 

Protokołowała:    Emilia Cybulska 

   

Ad. 1 

Otwarcia obrad XXXVIII Sesji Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią dokonał Przewodniczący  Rady Miejskiej 

w Nakle nad Notecią Paweł Wiśniewski, który przywitał radnych, władze miasta, dyrektorów wydziałów 

i jednostek organizacyjnych, radiosłuchaczy,  wszystkie osoby, które obserwowały obrady sesji za 

pośrednictwem mediów. Poinformował, iż obrady są rejestrowane za pomocą urządzeń 

audiowizualnych w postaci nagrania obrazu i dźwięku.  

Poinformował, iż zwołanie sesji nastąpiło na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad 

Notecią w trybie nadzwyczajnym na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym,  z uwagi 

na konieczność wprowadzenia środków finansowych wynikających z decyzji wojewody na 

przeciwdziałanie COVID-19 oraz zmiana w wydatkach majątkowych. Ponadto, w związku z planowanym 

uruchomieniem systemu roweru miejskiego „Nakielski Rower", który stanowić będzie alternatywny 

środek transportu umożliwiający szybkie poruszanie się po mieście zachodzi potrzeba ustalenia 

regulaminu i stawek za korzystanie z ww. roweru miejskiego. 

W chwili otwarcia sesji obecnych było 17 radnych, czyli wymagane quorum do podejmowania 

prawomocnych uchwał i wniosków. Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.  

 

W nawiązaniu do otrzymanego przez radnych porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Nakle nad Notecią Paweł Wiśniewski zwrócił się z pytaniem czy są uwagi do przesłanego porządku 

obrad. Zastępca Burmistrza Piotr Kalamon zgłosił dwa projekty uchwał do wprowadzenia do porządku 

obrad. Pierwszy projekt dotyczył uchwały w sprawie zaliczenia drogi w Nakle nad Notecią do kategorii 

dróg gminnych. Natomiast drugi dotyczył projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie 

służebnością przejścia przejazdu nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Nakło nad 

Notecią, położonych w Nakle nad Notecią na rzecz każdoczesnego właściciela nieruchomości. 

 Przewodniczący Paweł Wiśniewski zwrócił się z pytaniem czy są jeszcze uwagi do przesłanego 

porządku obrad.  

Wobec braku innych wniosków w sprawie zmian do porządku obrad Przewodniczący poddał 

pod głosowanie wniosek w sprawie dodania do porządku obrad pkt. 2 d tj. projektu uchwały w sprawie 

w sprawie zaliczenia drogi w Nakle nad Notecią do kategorii dróg gminnych.  

„Za” wprowadzeniem do porządku obrad projektu uchwały głosowało 17 radnych. Głosów 

„przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 2 do 

niniejszego protokołu.  

Następnie Przewodniczący Paweł Wiśniewski poddał pod głosowanie wniosek w sprawie 

dodania do porządku obrad pkt. 2 e tj. projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie 



służebnością przejścia przejazdu nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Nakło nad 

Notecią, położonych w Nakle nad Notecią na rzecz każdoczesnego właściciela nieruchomości.  

„Za” wprowadzeniem do porządku obrad projektu uchwały głosowało 17 radnych. Głosów 

„przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 3 do 

niniejszego protokołu.  

 

W dalszej części głosowano nad zatwierdzeniem porządku obrad XXXVIII Sesji Rady Miejskiej 

w Nakle nad Notecią wraz z przegłosowanymi zmianami. 

„Za” zatwierdzeniem porządku  obrad głosowało 17 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” 

nie było. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.  

 

 

Porządek obrad XXXVIII Sesji Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią wyglądał następująco: 

1. Otwarcie obrad 

a) stwierdzenie kworum 

b) zatwierdzenie porządku obrad 

2. Podjęcie uchwał w sprawie:  

a) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nakło nad 

Notecią  

b) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nakło nad Notecią na rok 2021 

c) ustalenia regulaminu i stawek za korzystanie z roweru miejskiego w ramach systemu Nakielski 

Rower 

d) zaliczenia drogi w Nakle nad Notecią do kategorii dróg gminnych 

e) wyrażenia zgody na obciążenie służebnością przejścia przejazdu nieruchomości gruntowych 

stanowiących własność Gminy Nakło nad Notecią, położonych w Nakle nad Notecią na rzecz 

każdoczesnego właściciela nieruchomości 

3. Zakończenie obrad  

 

 

Ad. 2 a 
Skarbnik Miasta i Gminy Tomasz Angielczyk przedstawił projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nakło nad Notecią wraz z autopoprawkami. Do 

przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 

 „Za” podjęciem uchwały głosowało 17 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.  

Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr XXXVIII/798/2021 i stanowi załącznik nr 6 

do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 2 b 

Skarbnik Miasta i Gminy Tomasz Angielczyk przedstawił projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Nakło nad Notecią na rok 2021 wraz z autopoprawkami. Do przedstawionego 

projektu uchwały nie wniesiono uwag. 

„Za” podjęciem uchwały głosowało 17 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.  

Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr XXXVIII/799/2021 i stanowi załącznik nr 8 

do niniejszego protokołu. 



 

Ad. 2 c 

Zastępca Burmistrza Piotr Kalamon przedstawił projekt uchwały w sprawie ustalenia regulaminu i stawek 

za korzystanie z roweru miejskiego w ramach systemu Nakielski Rower wraz z autopoprawką. Do 

przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 

 „Za” podjęciem uchwały głosowało 17 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.  

Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr XXXVIII/800/2021 i stanowi załącznik nr 

10 do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 2 d 

Zastępca Burmistrza Piotr Kalamon przedstawił projekt uchwały w sprawie zaliczenia drogi w Nakle nad 

Notecią do kategorii dróg gminnych. Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 

 „Za” podjęciem uchwały głosowało 17 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.  

Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr XXXVIII/801/2021 i stanowi załącznik nr 

12 do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 2 e 

Zastępca Burmistrza Piotr Kalamon przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

obciążenie służebnością przejścia przejazdu nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy 

Nakło nad Notecią, położonych w Nakle nad Notecią na rzecz każdoczesnego właściciela nieruchomości. 

Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 

 „Za” podjęciem uchwały głosowało 17 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu.  

Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr XXXVIII/802/2021 i stanowi załącznik nr 

14 do niniejszego protokołu. 

 

 

Ad. 3 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią Paweł 

Wiśniewski o godzinie 15.43 zakończył obrady XXXVIII Sesji Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią.  

 

 

 

Protokolant:               Przewodniczący obrad: 

 

 

Emilia Cybulska       Paweł Wiśniewski 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią 
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